Svigtl

ISTITUTO AUTONOMO CASE POPOLARI
PER LA PROVINCIA DI BRINDIS!

DETERNMINAZIONE
SETTORE INQUILINATO
REGISTRO GENERALE REGISTRO SETTORE
N°® DATA N* DATA
A3 oen [ B0 mim o9 oe O3/ [&’.QOE

OGGETTO : Legge Regione Puglia n. 54 del 20/12/1984 - Art. 15 — 1° comma — Subentro nella
domanda e nell’'assegnazione.

Sig. SABATELL] FRANCESCA - Via Strabone, 26 = COMUNE DI FASANO

'istruttoria del presente provvedimento, ai sensi del vigente Regolamento sull' ordinamento degli Uffici e
dei Serviz] & stata curaia dal Sig. PERRUCCI Giuseppe

Brindisi, H......ovovv s v
L'ISTRISTTORE

Giuseppe RERRUCCI

¥
IL. RESPCONSABILE DEL PROCEDIMENTO \l\
Visto il documento istruttorio, la procedura e | contenuti dello stesso

ATTESTA

La regolarita del presente provvedimento e lo trasmette al Direttore Generale per le determinazioni di
competenza.

Il responsabile el procedimento
Giuseppe PERRUCCI

—

L’anno DUEMILAOTTO il giorno @U\)\O\{\L'\JO ........ del mese di %(@M*é?u/

nella Sede delllstituto Autonomo per le Case Popolari della Provincia di Brindisi, Via
Casimiro,27, ’

I RESPONSABILE DEL SETTORE

Incarico conferito con Determinazione Dirigenziale n. 1300/06/D del 29.12.2006

- vISTO l'art. 15 della Legge Regione Puglia n. 54 del 20/12/1984, che al 1° comma
prevede “in caso di decesso dellaspirante assegnatario e dell'assegnatario,
subentranc_-ri§pettivamente  nella domanda e neila assegnazione i componenti del
nuclec familiare come definito al precedente art. 2 (della stessa legge) e secondo l'ordine

ivi indicato”;



-VISTO P'art. 2 della Legge Regione Puglia n. 54 del 20/12/1984;

- ESAMINATA listanza presentata, in data 20.10.2008 e registrata agli atti dell'lacp in data
20.10.2008 al prot.15808 dalla Sig.ra SABATELLI Francesca nata a Fasano il
15.09.1972 e residente in Fasano alla Via Strabone, 26 intesa ad ottenere in proprio
favore la voltura contratiuale dell'alloggio di e.r.p. sito in Fasano alla Via Strabone, 26 gia
intestato al padre Sabatelli Attilio (deceduto);

- CONSIDERATO che la stessa risulta essere la figlia del fitolare dell'alloggic di e.r.p.,
deceduto; -

_PRESO ATTO della rinuncia alla assegnazione dell'alloggio sottoscritta dal fratello
SABATELLI Felice, registrata al protocollo del’Ente al n. 18342 in data 02.12.2008;

- RILEVATO che listanza prodotta dalla richiedente & conforme alle disposizioni del DPR n.
445 del 28/12/2000 e risponde ai requisiti previsti dall'art. 2 delia piti volte citata Legge
Regione Puglia n. 54 del 20/12/1984;

- VERIFICATO, inolire, ai sensi del 7° comma dellart. 15 della stessa legge, che per
la subentrante e per gli altri componenti del nucleo familiare non sussistono condizioni
ostative per la permanenza nell'alloggio;

DETERMINA
| a premessa & parte integrante ed inscindibile del presente provvedimento;

- DI APPROVARE il subentro nell'assegnazione e di conseguenza la voitura contrattuale
dell'alloggio di e.r.p. sito in Fasano alla Via Strabone, 26 in favore del richiedente Sig.ra
SABATELLI Francesca hata a Fasano il 15.09.1972 e residente in Fasano alla Via
Strabone, 26 gia assegnato al padre SABATELLI Attilio (deceduio);

- DI DARE MANDATO all'Ufficio Contratti dell.A.C.P. per la predisposizione e stipula del
relativo contratto di locazione in favore della subentrante, nonche dei relativi adempimenti
di competenza,

- DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo ai sensi di legge.

-La presente determinazione é controfirmata dal Direttore Generale ed i suoi estremi sono inseriti
nell’apposito elenco delle determine, pubblicato alFAlbo Pretorio di questo Ente per quindicl giorni
consecutivi ed entro i termini di legge.

i
iL DIRETTORE GEMERALE 2\ 1L RESPONSABYLE DE] SETTORE
ING_HARID QUARTA & (Dptt) r'i STAS)
s

SN
= "‘_:.,';‘ ;it ‘\'_
[\ i S g !
T (K @ O\ Jow
A oy
£ \\_,//’ﬁ‘_
Fe® ! i,
~f e




i s, Pfandewn

H‘ ] . * Parte riservata ali'Istitnte 24 «Lo, Loz i'ff
P Assegnatario Precedente Sig. Presidente
| Codice ISTITUTO AUTONOMO CASE POPOLARI
DELLA FROVINCIA DI BRINDISI
Cognoma e Nome datl Subentrante VIA. G-Bv CASMIRO, 27 I
72100 BRINDISI ‘ W ”‘/
Indirizzo & -
ran_/SB08 o= B0 OTT. 2008

Oggetto ; Legge Regione Puglia n. 54 del 20.12.1984 art, 15 — Subentro nella domanda e nell’ assegnazione.

II/La/T sottoscritto/a/i : (cognome) 5-&-%\ (nome) t\g‘(&“cagc—é

INato/a a :‘FA,&.E_%\O C‘_%E') ( ) i \%—D\Cg?‘ 3[0(‘:?2.

Residente/i in a0 (Et) vie STRABNE, A 7 1DC st i
:‘.A.P.\_'ﬂbo\a Telefono% F‘EO‘:&()\%:E Codice Fiscale S%W‘\\\.Q_‘qum&%”ﬂ

CHIEDE

| subentro nell’assegnazione ai sensi defl’art, 15 L.R. Puglia n, 54/1984.

v {al fine,
consapevole delle sanzioni penali previste dali’art. 76 D.P.R. n. 445/2000 nel caso di mendaci dichiarazioni, falsita negli atti,

tso o esibizioni di att falsi o contenenti dati non pill rispondenti a veritd;
consapevole, aliresi, che, in osservanza all’art. 71 D.P.R. n. 445/2000, I’ente & tenuto a procedere ad idonei conirolli, anche a
campione, con le conseguenze di cui all’art. 75 D.P.R. . 445/2000 (decadenza dai benefici) qualora emerga la non veridicita

del conteruto della dichiarazione;
DICHIARA

stto la propria responsabilitd, che .
. SRETR GRS N

i il titolare del contratto del citato alloggio Sig.
¢ deceduto in data D@OZ
0 ha trasferito la Iesidenza in data
Q aseguito di separazione
QO aseguito di cessazione della stabile convivenza
0O in alfro Commne/istituzioni o strutture cornunitarie di ricovero/di cura

che ’alloggio, attualmente occupato da persone n. “)_  hauna superficie di mg,
La situazione del nucleo familiare, dei suol singoli componenti e dei redditi degli stassi & quella riportaia nel module A

descritta sul zetro.
L'alloggio ¢ stabilmente abitato dal nucleo assegnatario, non & adibito ad usi illeciti e nom € stato ceduio, neppure

parzialmente, a terzi. Il aucleo assegnatario non ha perduto i requisiti di cui alia L.R. n. 54 del 20-12-1984.
Di essere cittadino italiano o di uno stato membro della CEE o di uno stato straniero in cui analogo diritto & reciprocamentes
riconosciuto ¢ extracomunitario, se in possesso di permesse di soggiorno per motivi di lavoro & legalmente residente in Italia

da almeno un anno precedente ia data di presentazione della domanda;

Di risiedere nell'alloggio occupato dal\Q /SQS\Q_ \ LY %@.%—er (

Che egli stesso & gh altri componenti it oucleo non sono titolari, di diriti, di proprieta, usufmtto Tso e abita%io
immobili ubicati in qualsiasi localifa la cul rendita catastale rivalutata sia superiore 2 3,5 Volte la tariffa della categona Al

clagse 1 del Comume o della zonz censuaria in cui & ubicato 'immobile o la quote prevalents degli immohili; qualora non
esistente la categoria A/2, la tariffs va riferita alla categoria immediatamente inferiore; sono esclusi gli immobﬂi utilizzan per

lo svolgimento dirette di ativita economiche;

oL

o o pil

Pag1di3

\\\QKQW




£ 7k

| —

a[usy

) um_ ) = ) |_oaipoy
1

! 9D
qr
(¢4
“
U]
N
Q.
A
=
o
A
I
J
Z

\
\

E O

SRR AR =
Ow&..dﬂxﬂlpr

[ N W - N —

=
sy AT
q
\

R\
N\
\
\
\

’J
ap

35
ﬁmi
AL
3
()




-

LEY

1 TUBICAZIONE DI EVENTUALI IMMOBILI (alloggi, terreni, altri locali) DI PROPRIETA’ o con diritto di uso usufiutio e di

abitazione :
Provincia Comune Estremi catastali * | Rendita catastale
S = % 7
“ z < 2
~“ 7z / , a

[

a Che egli stesso ¢ gli altri componenti il nucleo non hanno ottenuto 1’assegnazione in proprietd immediata o firtura di alloggio

realizzato con contributi pubblici, o 'attribuzione di precedenti finanziamenti agevolati in qualunque forma concessi dallo
Stato o da enti pubblici di alloggi realizzati o recuperati da Enti pubblici non economici per finalitd proprie dell'ER.P. su tuito
il territorio nazionale, sempreché l'alloggio non sia inutilizzabile o perito senza dar luogo al risarcimento del danno;

Di aver fruito nell’anno precedente alla presentazione della domanda di un reddito complessivo del nucleo familiare, non
superiore al limite per la permanenza all’edilizia sovvenzionata ai sensi della Legge Regionale N. 54 del 20.12.1984;

Che egli stesso e gli altri componenti il nuclec non hanno ceduto in tutto o in parte fuori dei casi previsti dalla legge.
L’alloggio eventualmente assegnato in pracedenza in locazione semplice;

Che egli stesso e gli alfri componenti il nucleo familiare non sono titolari di altro alloggio di E.R.P, in locazione sul territorio
nazionale;

Di non essere oceupante senza titolo di un alloggio di edilizia residenziale pubblica;

Non essere in atto nei suoi confronti azioni per 'annullamento o la decadenza dell’assegnazione o per violazione dells
clausole contratiuali;

Di essere in regola con il pagamento dei canoni di locazione e delle spese di gestione dell’alloggio occupato sia nei confronti
dell’Ente Gestore che degli organi di antogestione.

Allega alla domanda i seguenti doeumenti :

i

INFORMATIVA Al SENSI DELL’ART. 13 de! D.L.GS. n. 196/2003

L'1.A.C.P. di Brindisi, ai sensi dell’art. 13 det D.L.GS.n.196/2003, in relazione ai dati personali che formeranno oggetto di trattamento, informa di quanto segue :

1. T trattamento dei dati foraiti dalla 8.V, & finalizzato all’espletamento di funzioni istituzionali da parte dello JACP.

2. T conferimento dei dati da parte della S.V. & obbligatorio per disposizioni normative (leggi o regolamenti), ed & comunque necessario per completare il
carteggio dell’istruttoria al fine di ottenere il provvedimento finale.

3. Qualora la 8.V. non conferisca i dati richiesti, non sara possibile dare corso al provvedimento.

4. [ dati personali della 8.V. possono essere comunicati ad aliri enti pubblici o a soggetti privati, nell'ambito dei rapporti di servizio che questi
intrattengono con PIACP. Detti dati non sono ulteriormente diffusi ad altri soggetti.

3. Al sensi di cui all’art.7 del D.L.G8.n, 196/2003, 1a 8.V, ha diritto di conoscers, in ogni momentoe, quali sono i Vostri dati e come essi vengono utilizzati.
Ha, anche, il diritto di farli aggiomare, integrare, rettificare o cancellare.

6. Si informa, infine, che il titolare del trattamento dei dati & I'TACP di Brindisi; responsabile de] trattamento dei dati & il dott. Franco Stasi, responsabile di

servizio incaricato.

Data \% o ~;®% lﬂﬂ)

(firma per esteso ¢ leggibile)

Ai senst dell’art. 38 d.p.r. 445/2000, il sottoscritio funzionario attesta che la suecitata dichiorazione & stata sottoscritta in sua presenza dal
Sig. identificato su esibizione di n°

rilasciata il da

OPPURE IN CASO DI SPEDIZIONE POSTALE O TRASMISSIONE VIA FAX

I sottoscritto attesta che & pervenuta contestualmente fotocopia
dal documento di

IL FUNZIONARIO
Tara

MN.B. La presente dichiarazione non & soggeta ad antenticazione

Med. Domanda di Scambio consensuale di alloggio— Legge Reg, Puglia 54/84 art. 135 Pag. 3di3



Groflshe VENTRELLA - Fagane

o

CITTA DI FASANO
Anagrafe

CERTIFICATO DI STATO DI FAMIGLIA

D.P.R. 30.5.89 N. 223 art. 33 - D.P.R. 26.10.72 N. 642 fab. all. B e succ. mod.

S| CERTIFICA CHE

La sottoelencata famiglia abitante in VIALE STRABONE N° 26 &- cosi Epmgclg;ta: 8482
7 SABATELL] FELICE NATO IN FASANO (BR) [L:17-03-1 962 27588
ATTO N. 140 P.i S. FASANO
SABATELL] FRANCESCA NATA IN FASANO (BR) L 15-09-1972 " 27594
ATTO N. 285 P.I S.A FASANO ;”
)
TUNZI ATTILIO NATO IN OSTUNI (BR) IL 05-04-2004 ‘\g 3 : 1000054660

ATTON. 82 P.1S.A OSTUNI - ATTOTR.N.3P.1 S.A FASANQ' y

FASANO, 06-10-2008

Diritti

€0,36

R
¥

- ToeE
H

Ll

Direzione Servizi Generali - Servizio Demografico

Piazza Ciaia - 72015 Fasano - Brindisi - tel. 080 4394124 fax 080 4394114
e-mail: serviziodemografico@comune.fasano.brit

@]

Apertura al pubblico:

Luned] - Venerdi ore 8.30- 1200

lifia sottoscrittofa, consapevole delle sanzionl previste dall'are. 76 D.PR, 445/2000 per if caso di false attestaziont, dichiara, 2l sensi

dellart. 41 co 2 D.PR. 445/2000, che le notizie contenute nel presense certlficato non hanno subito varkazioni dalla daca di rilascia.

Giovedi ore 8,30- 1200/ 1600 - 1800

Firma

Fasano ...



-t

Grafiche VENTRELLA - Fasano

CITTA DI FASANOC
Anagrafe

CERTIFICATO DELLE VICENDE ABITATIVE

D.P.R. 30.5,80 N. 223 art. 33 - D.R.R. 26.10.72 N. 642 tab. all. B e succ. mod.

«*,cg%’:“@ﬁ- TS &?ﬁﬁ%
SABATELLI FRANCESCA NAJAINEAGANG £-15-09-1972

i,
& i

ATTON. 285 P.I A FASANGzE "G =5 | e
RISIEDE IN QUESTO COMUNE DALE'%ASCHA*‘ ;

et -
IN PRECEDENZA HA AVUTO LE SEQUENTVF‘(”ESIDENZ%; H
s iy

| [/ %

uu»%)

FASANO, 29-09-2008
Dirittt € 0,36

Direzione Servizi Generali - Servizio Demografico
Piazza Ciaia - 7205 Fasano - Brindisi - tel. 080 4394124 fax 08B0 43941 14
e-mail: serviziodemografico@comune fasano.br.it

Apertura al pubblico;
Lunedl - Venerdl ore 830 .12.00

Nlita sottoscrittofa, eonsapevole delle sanzloni previste dall'are. 76 D.PR. 445/2000 per il casa dl false attestazicnl, dichlara, ai sensi

dellart. 4] co 2 D.PR. 445/2000, che le notizie contenute nel presente certificato non hanne subite variazioni dalla datz di milascio,

Giaved] ore 830 1200/ (6 00- 1800

Firma

Fasano



Graflehe VENTRELLA - Fasano

i}

FASANO, 29-09-2008

Diritti

CITTA DI FASANO
Anagrafe

CERTIFICATO DI MORTE

D.P.R. 30.5.89 N. 223 art. 33 - D.R.R. 26.10.72 N. 642 tab. all. B e succ. mod.

ATTON. 127 P.I S. PARABITA
E' DECEDUTA IN FASANO (BR) IL
ATTO N. 107 P.1 S.

v,

£0,36

Direzione Servizi Generali - Servizio Demografico
Piazza Ciaia - 72015 Fasano - Brindisi - tel. 080 4394 |24 fax 080 4394 !4
e-mail: serviziodemaografico@comune.fasano.brit

Apertura al pubblico:
Luned) « Venerdl ore 8.30- 12,00

Itla sorcoseristofa, consapevole delle sanzionl previste dalare, 76 D.ER. 445/2000 per il caso di false attestazioni, dichiara; al sensi

dell'art. 41 co 2 D.PR. 4452000, che le natlzle contenute nel presente certificato non hanne stbito varlazioni dalla data di rilasclo.

Giovedi ore 8.30- 1200/ 15,00 - 1800

Firma

Fasano



Graliche VENTRELLA - Fopano

CITTA DI FASANO
Anagrafe

CERTIFICATO DI MORTE

D.P.R. 30.5.89 N. 223 art. 33 - D.R.R. 26.10.72 N. 642 tab. all. B & succ. med.

ATTO N. 96 P.I S.

N
.
1

P

7

- ™
P Yy, Mo
X,

\

,,,,.,.“....,..,,WM
s
1 30y
15
s}ssi

s

&

L'UFFICIALE D'ANAGRAFE DELEGATO

FASANO, 29-09-2008

Diritti € 0,36 ito Pifito

Direzione Servizi Generali - Servizio Demografico
Piazza Ciaia - 72075 Fasano - Brindisi - tel. 080 4394124 fax 080 4394114
e-mail: serviziodemografico@comune.fasano.brit

Apertura al pubblico:

Lunedl - Venerdl are 830.12.00

Ifi2 sottoscrittafz, consapevole delle sanzlond previste dall‘are. 76 D PR, 445/2000 per i caso dI false attestazioni, dichiarn, at sens!
deflart. 4| co 2 DRR. 445/2000, che le notlzie contenute nel presente certificato non hanno seblto variazion! dalla data di rilascig,

Glavadi ore 8 30- 1200/ 16,00 - 1800

Firma

Faszno .



T e e T e ST
S -\Q;!}?SZ%;!?‘{S s T G
oy d ]

33 @I" Al
5
" 13 LA

o

o
i)
E";

TR,

SSdZLONAL

3

08€0

R
b"

p
g‘\

ﬂﬁm

38453

!

FEn

VT o
Y
&

DT
hiGY

SR

S

e

7

2

o
0
=]
o0
N

i
§

f)

B

b=
o
s
[l
[=4
[=]
o
+a
o
co
=
b
or
~

TN
L 9
1Y
b
M
i

- ?
R

R
6075

R

A K7, b el e g e
\'f*ﬂﬁ ‘%ﬁ\aﬁ
S NG Gl d
R
o

1 HQZ{-EEW

P e

ey v ERRAD

~ - i 13

T
% RO SABATELLI .

ST e COGIOME........ ceomreuerieoimams mreee oo e oo,

2l SO,

.
LB A e :
S-S S Francesca

: ‘,5#-\;"3‘-‘;’"‘*?&"’ 5 " IOITIE, covu it s sinsesasbass besnsangzsnnemtsnrasntonss o nera

,!g,v; &E‘ . 15—09"1972

BT Lo B 1 A s
2 A

erirrmmonssns v St (rresnsrerarareceae < sieererans)

C}.ﬂadiﬂaﬂza..F..,&’;‘.-.(:’;..-.-...,‘R.:......,.... artreeareras
Residenzq....ﬁ...i%f&aﬁo-;(‘B‘ )

i M Viale Strabione;'26

Stato civtl..... SBGIEE

Professione.. gromniere ren s

[

rermah i emihaerearest i re s

ey

/i

A4

rertarrrresa e

P aas o CONNQTAT} E GONTRASSEGNI SALIENTI
B igrEees 1,64
e SERNITA. ... oo erieer ae memrre e e+ e

Cape]hcagmm

5
il
8 Marroni
5

W

' Cognome  gaR

[mpromadéi Tatd|

indice sinistr

[=

nascita

g0
' Provincia.

” Segni particolari. NGSSUHO e

Fiscale SBTF

Nome
Luo
di

nh 2]

P Saeati R / Dinty




-

~

Codice

Fscafe TNZTTI_
Cogriome Tun

TESSE

s
I %%ﬁwmg e ,,gimzzn:s
: ’:D-:a

RA EUROPEA DI ASSICURAZIONE MALATTIA

TNZTTI 04D0 561
.t centificazions delia tassers:

040311523 -




CITTA DI FASANO
Anagrafe

L’UFFICIALE D’ANAGRAFE
Visto il registro di popolazione

Certifica

Che la situazione di famiglia orlgmarla del Sig. SABATELLI Attilio, nato a Fasano (BR) il
23.11.1924 ¢ ivi deceduto il 01.09.2002, si componeva come segue:

CF SABATELLI Attilio, nato a Fasano (BR) il 23.11.1924 e ivi deceduto il 01.09.2002;
MG MILETI Carmela, nata a Fasano (BR) il 03.07.1922 ¢ ivi deceduta.il 22.08.1967;
FG SABATELLI Felice, nato a Fasano (BR) il 17.03.1962;

FG SABATELLI Lucrezia, nata a Fasano (BR) il 01.02.1963;

FG SABATELLI Domenico, nato a Fasano (BR) il 06.07.1964;

2° MG RUSSO Anna, nata a Parabita (LE) il 06.08.1934, deceduta a Fasano (BR) il 16.09. 2008
FG  SABATELLI Salvatore, nato a Fasano (BR) il 11.10.1970;
FG  SABATELLI Francesca, nata a Fasano (BR) il 15.09.1972;
FG  SABATELLI Maria, nata a Fasano (BR) il 02.04.1975.----

La presente si rilascia a richiesta di parte interessata, in carta hbera per gli usi consentiti dalla
legge.-

Fasano, (0§ OTT, 2008

L’UFFICIALE D’ANAGRAFE
LIMPIEGATO DELEGATO

‘-‘.

SIS otyssa Isabella TEDESCO
Reg. diritti 03], ;
€ 036 ‘

Direzione Servizi Generali - Servizio Demografico
Piazza Ciaia - 72015 Fasano - Brindisi - tel 080 4394117 fax 080 4394124
e-mail: serviziodemografico @comune.fasano.br.it
Apertura al pubblico: Lunedi -Venerdi ore 8.15 - 12.00 Gioved ore 8.15 - 1200/ 16.15 - 1800



&7
| A |
zz
CITTA DI FASANO
Anagrafe

L’UFTFICIALE D’ANAGRATE
Visto il registro di popolazione

Certifica

Che la situazione di famiglia alla data del 02.04.1975, del Sig. SABATELLI Attilio, nato a Fasano
(BR) i1 23.11.1924 e ivi deceduto il 01.09.2002, si componeva come segue:

CF SABATELLI Attilio, nato a Fasano (BR) il 23.11.1924 e ivi deceduto il 01.09.2002;
FG SABATELLI Felice, nato a Fasano (BR) il 17.03.1962;

FG SABATELLI Lucrezia, nata a Fasano (BR) il 01.02.1963;

FG SABATELLI Domenico, nato a Fasano (BR) il 06.07.1964;

2° MG RUSSO Anna, nata a Parabita (LE) il 06.08.1934, deceduta a Fasano (BR) il 16.09.2008;
FG  SABATELLI Salvatore, nato a Fasano (BR) il 11.10.1970;

FG  SABATELLI Francesca, nata a Fasano (BR) il 15.09.1972;

FG  SABATELLI Maria, nata a Fasano (BR) il 02.04.1975.----

La presente si rilascia a richiesta di parte interessata, in carta libera, per gli usi consentiti dalla
legge.-

Fasano, 06.10.2008

L’UFFICIALE D’ANAGRAFE

Reg. diritti, 293 l(

€ 036

BDirezione Servizi Generali - Servizio Demografico
Piazza Ciaia - 72015 Fasano - Brindisi ~ tel 080 43941 |7 fax 080 4394124
e-mail: serviziodemografico @comune.fasano.bric
Apertura al pubblico: Lunedi -Venerdi ore 8.15 - 12,00 Giovedi ore 8.15 - 12200/ 16.15 - 1800



